
Criterium National des Equipes 2019
CHEILLE 3.11.2019

3705CE COTS
Last updated: 03.11.2019 20:12:47

Résultats complets en attente de validation - Podiums définitifs
HELGA Orienteering Software © Michael Hock

Hommes Dames Jeunes Mini Open-3-Violet Open J-B-J Total
NCL non classé   DNS non parti   DNF abandon   -- hors classement   

Top

Relais Hommes  (93)
[H:]M:S min/km Σ [H:]M:S

1. 4201AR NOSE (NOSE 1) 04:35:21
132.1 Maxime CHABANCE FRA H21 6370m (1AABA) 40:55 6'25" 40:55 (13)
132.2 Thibaut MAGNE FRA H35 6400m (2BBAB) 37:16 5'49" 1:18:11 (2)
132.3 Fleury ROUX FRA H21 8360m (3) 50:12 6'00" 2:08:23 (1)
132.4 Rémi BAUDOT FRA H21 4920m (4DABA) 29:19 5'57" 2:37:42 (1)
132.5 Arnaud PERRIN FRA H21 7910m (5BAAA) 46:01 5'49" 3:23:43 (1)
132.6 Corentin ROUX FRA H21 4860m (6ABCB) 28:06 5'46" 3:51:49 (1)
132.7 Mathieu PERRIN FRA H21 7990m (7CBB) 43:32 5'26" 4:35:21 (1)

2. 2517BF OTB (OTB 1) 04:40:27 +5:06
115.1 Martin MATHIS FRA H21 6350m (1BBAA) 39:09 6'09" 39:09 (8)
115.2 Grégoire CHATELAIN FRA H21 6420m (2AABB) 41:07 6'24" 1:20:16 (5)
115.3 Adel SAHRAOUI FRA H20 8360m (3) 50:26 6'01" 2:10:42 (2)
115.4 Johann TINCHANT FRA H35 4860m (4ABCB) 32:01 6'35" 2:42:43 (2)
115.5 Vincent COUPAT FRA H21 7990m (5CBBA) 46:32 5'49" 3:29:15 (2)
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115.6 Clément DEMEUSE BEL H21 4900m (6BABA) 27:58 5'42" 3:57:13 (2)
115.7 Quentin MOULET FRA H20 7930m (7DAA) 43:14 5'27" 4:40:27 (2)

3. 5907HF T.A.D. (TAD Hommes 1) 04:50:27 +15:06
145.1 Benjamin LEPOUTRE FRA H21 6370m (1ABAA) 40:44 6'23" 40:44 (10)
145.2 Louis HALTZ FRA H21 6410m (2BABB) 39:31 6'09" 1:20:15 (4)
145.3 Rémi DUBOIS FRA H21 8360m (3) 50:47 6'04" 2:11:02 (4)
145.4 Charles-Hubert QUEVAL FRA H21 4840m (4AACB) 38:00 7'51" 2:49:02 (3)
145.5 Théo RADONDY FRA H21 7980m (5BABA) 48:01 6'01" 3:37:03 (3)
145.6 Thomas RADONDY FRA H18 4940m (6DBBA) 30:28 6'10" 4:07:31 (3)
145.7 Philippe ADAMSKI FRA H21 7920m (7CBA) 42:56 5'25" 4:50:27 (3)

4. 7807IF GO78 (GO78-H1) 04:54:46 +19:25
169.1 Axel PANNIER FRA H20 6420m (1ABBB) 38:43 6'01" 38:43 (6)
169.2 Olai Stensland LILLEVOLD NOR H21 6350m (2BAAA) 39:38 6'14" 1:18:21 (3)
169.3 Benjamin MAURIES FRA H35 8360m (3) 1:09:51 8'21" 2:28:12 (9)
169.4 Sebastien BOUSSER FRA H45 4840m (4BACB) 31:37 6'31" 2:59:49 (6)
169.5 Maxime RAUTURIER FRA H21 8000m (5DABA) 43:05 5'23" 3:42:54 (4)
169.6 Aymeric ROGER FRA H21 4940m (6CBBA) 29:41 6'00" 4:12:35 (5)
169.7 Quentin RAUTURIER FRA H21 7890m (7ABA) 42:11 5'20" 4:54:46 (4)

5. 6911AR ASUL SPORTS NAT (ASUL Sports Nature Hommes 1) 04:56:07 +20:46
156.1 Mathieu KERN-GILLARD FRA H21 6420m (1AAAB) 40:54 6'22" 40:54 (12)
156.2 Mathieu RINGOT FRA H21 6360m (2BBBA) 40:39 6'23" 1:21:33 (6)
156.3 Pierrick MERINO FRA H21 8360m (3) 1:00:32 7'14" 2:22:05 (8)
156.4 Denis SEIMBILLE FRA H21 4920m (4BBBA) 33:36 6'49" 2:55:41 (5)
156.5 Basile BASSET FRA H18 7890m (5ABAA) 47:35 6'01" 3:43:16 (5)
156.6 Marian BASSET FRA H21 4860m (6CACB) 28:58 5'57" 4:12:14 (4)
156.7 Julien VUITTON FRA H20 8000m (7DAB) 43:53 5'29" 4:56:07 (5)

6. 1905NA BriveCorrèzeCO (Brive Correze C.O 1) 05:09:14 +33:53
108.1 Alexandre VERGNAUD FRA H20 6370m (1AAAA) 41:10 6'27" 41:10 (15)
108.2 Igor DANIEL FRA H21 6410m (2BBBB) 44:18 6'54" 1:25:28 (8)
108.3 Adrien FRADET FRA H21 8360m (3) 56:12 6'43" 2:21:40 (5)
108.4 William BOUVIER FRA H35 4920m (4DABA) 39:51 8'05" 3:01:31 (7)
108.5 Paul LEDUC FRA H20 7930m (5CAAA) 48:02 6'03" 3:49:33 (6)
108.6 Francis DUPUY FRA H45 4870m (6BBCB) 33:31 6'52" 4:23:04 (6)
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108.7 Benjamin LEDUC FRA H21 7960m (7ABB) 46:10 5'47" 5:09:14 (6)
7. 2105BF ADOChenôve (ADOC-HS1) 05:17:57 +42:36

111.1 Roméo DERIAZ FRA H20 6410m (1BABB) 43:51 6'50" 43:51 (21)
111.2 Virgile TALLANDIER FRA H20 6370m (2ABAA) 54:53 8'36" 1:38:44 (18)
111.3 Samson DERIAZ FRA H21 8360m (3) 56:51 6'48" 2:35:35 (12)
111.4 Simon SEGUIN FRA H20 4910m (4ABBB) 33:38 6'50" 3:09:13 (9)
111.5 Mathias BLAISE BEL H21 7980m (5CBBC) 46:41 5'51" 3:55:54 (8)
111.6 Grégoire VANDEGHINSTE BEL H20 4880m (6DAAA) 36:51 7'33" 4:32:45 (8)
111.7 Guilhem HABERKORN FRA H20 7910m (7BAA) 45:12 5'42" 5:17:57 (7)

8. 7309AR COCS (COCS) 05:23:18 +47:57
162.1 Yann LOCATELLI FRA H40 6350m (1BABA) 43:33 6'51" 43:33 (17)
162.2 Mathieu CHESNEAU FRA H35 6420m (2ABAB) 47:11 7'20" 1:30:44 (13)
162.3 Mickael BLANCHARD FRA H35 8360m (3) 51:20 6'08" 2:22:04 (7)
162.4 Thomas COLLETER FRA H45 4940m (4CBBA) 45:48 9'16" 3:07:52 (8)
162.5 Célestin CRESPIN FRA H21 7900m (5BBAA) 46:00 5'49" 3:53:52 (7)
162.6 Matthieu BARTHELEMY FRA H35 4870m (6DACB) 36:18 7'27" 4:30:10 (7)
162.7 Benoit PEYVEL FRA H40 7980m (7AAB) 53:08 6'39" 5:23:18 (8)

9. 1307PZ ACA AIX EN PROV (AC AURELIEN HOMMES 1) 05:34:12 +58:51
102.1 Matthieu PUECH FRA H21 6360m (1BBBA) 39:16 6'10" 39:16 (9)
102.2 Tommy DELENNE FRA H18 6420m (2AAAB) 50:07 7'48" 1:29:23 (10)
102.3 Julien LAVILLE FRA H21 8360m (3) 1:16:04 9'05" 2:45:27 (20)
102.4 Olivier ESTELA FRA H45 4920m (4CABA) 43:40 8'52" 3:29:07 (15)
102.5 Adrien DELENNE FRA H21 7910m (5AAAA) 45:18 5'43" 4:14:25 (12)
102.6 Laurent CHAMPIGNY FRA H40 4890m (6DBCB) 35:10 7'11" 4:49:35 (11)
102.7 Guilhem ELIAS FRA H20 7970m (7BBB) 44:37 5'35" 5:34:12 (9)

10. 5907HF T.A.D. (TAD Hommes 2) 05:37:48 +1:02:27
146.1 Rémi LEQUINT FRA H35 6410m (1BABB) 50:37 7'53" 50:37 (33)
146.2 Maxence MALAK FRA H21 6370m (2ABAA) 52:08 8'11" 1:42:45 (27)
146.3 Florent GRATTEPANCHE FRA H21 8360m (3) 1:00:25 7'13" 2:43:10 (15)
146.4 Nicolas NAPIERALA FRA H21 4880m (4BBAA) 40:27 8'17" 3:23:37 (11)
146.5 François JOLY FRA H21 7960m (5DBAB) 47:49 6'00" 4:11:26 (10)
146.6 Pierre-Louis VERSAEVEL FRA H18 4860m (6CACB) 37:45 7'46" 4:49:11 (10)
146.7 Cédric AMERIJCKX BEL H18 7980m (7AAB) 48:37 6'05" 5:37:48 (10)
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11. 4203AR OE42 (OE42 H) 05:56:29 +1:21:08
134.1 Emmanuel RIBIER FRA H35 6360m (1BBBA) 43:39 6'51" 43:39 (18)
134.2 Jean-Baptiste BOURRIN FRA H40 6420m (2AAAB) 46:52 7'18" 1:30:31 (12)
134.3 Nicolas GHIBAUDO FRA H40 8360m (3) 1:13:39 8'48" 2:44:10 (17)
134.4 Hana GARDE FRA D35 4860m (4AAAA) 39:49 8'11" 3:23:59 (12)
134.5 Yoann GARDE FRA H35 7970m (5CAAB) 49:39 6'13" 4:13:38 (11)
134.6 Paolo FLECHET FRA H18 4890m (6DBCB) 38:28 7'51" 4:52:06 (12)
134.7 David GERY FRA H18 7970m (7BBB) 1:04:23 8'04" 5:56:29 (11)

12. 6911AR ASUL SPORTS NAT (ASUL Sports Nature Hommes 2) 05:59:16 +1:23:55
157.1 Laurent DECHAVANNE FRA H40 6370m (1AABA) 58:33 9'11" 58:33 (57)
157.2 Bruno PLUMEY FRA H40 6400m (2BBAB) 57:44 9'01" 1:56:17 (42)
157.3 Emeric HUBERT FRA H35 8360m (3) 1:01:23 7'20" 2:57:40 (34)
157.4 Romain PICHARD FRA H16 4840m (4AACB) 36:44 7'35" 3:34:24 (21)
157.5 Lucas TOULIER ANCIAN FRA H21 8000m (5CABA) 52:49 6'36" 4:27:13 (16)
157.6 Christophe VUITTON FRA H55 4940m (6DBBA) 41:11 8'20" 5:08:24 (15)
157.7 Paul RINGOT FRA H21 7900m (7BBA) 50:52 6'26" 5:59:16 (12)

13. 2508BF BALISE 25 (balise 25-1) 06:00:13 +1:24:52
114.1 Aymeric WOLZ FRA H21 6410m (1BABB) 45:42 7'07" 45:42 (25)
114.2 Jeremi POURRE FRA H21 6370m (2ABAA) 48:51 7'40" 1:34:33 (15)
114.3 Francois THEBAULT FRA H35 8360m (3) 1:10:53 8'28" 2:45:26 (19)
114.4 Tom ISHAK-BOUSHAKI FRA H20 4920m (4DABA) 50:13 10'12" 3:35:39 (24)
114.5 Alain POURRE FRA H55 7910m (5AAAA) 1:03:29 8'01" 4:39:08 (20)
114.6 Paul DEBRAY FRA H21 4890m (6CBCB) 32:48 6'42" 5:11:56 (17)
114.7 Kylian WYMER FRA H20 7970m (7BBB) 48:17 6'03" 6:00:13 (13)

14. 7305AR ECHO 73 (ECHO73 hommes) 06:01:01 +1:25:40
161.1 Quentin ANDRIEUX FRA H20 6420m (1ABAB) 40:50 6'21" 40:50 (11)
161.2 Francois JANOD FRA H45 6350m (2BABA) 1:10:26 11'05" 1:51:16 (36)
161.3 Florentin BODY FRA H21 8360m (3) 58:20 6'58" 2:49:36 (25)
161.4 Thierry BODY FRA H50 4850m (4AAAB) 39:12 8'04" 3:28:48 (14)
161.5 Gaspard ASTRADE FRA H20 7990m (5CABC) 55:00 6'53" 4:23:48 (14)
161.6 Laurent ASTRADE FRA H50 4920m (6BBBA) 40:40 8'15" 5:04:28 (13)
161.7 Xavier ANDRIEUX FRA H45 7920m (7DBA) 56:33 7'08" 6:01:01 (14)

15. Open Open (COBS 18-21) 06:08:31 +1:33:10
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189.1 Alexandre LEMAISTRE FRA H21 6370m (1AABA) 1:08:32 10'45" 1:08:32 (73)
189.2 Maxime MARCHAND FRA H21 6400m (2BBAB) 54:03 8'26" 2:02:35 (49)
189.3 Titouan BASSET FRA H21 8360m (3) 1:03:48 7'37" 3:06:23 (44)
189.4 Sebastian WILD FRA H21 4890m (4BABB) 43:45 8'56" 3:50:08 (39)
189.5 David VIEILLEDENT FRA H21 7990m (5CABC) 57:16 7'10" 4:47:24 (31)
189.6 Valentin MARCHAND FRA H21 4900m (6DBAA) 31:19 6'23" 5:18:43 (21)
189.7 Nathan MARCHAND FRA H18 7890m (7ABA) 49:48 6'18" 6:08:31 (15)

16. 9105IF COLE (COLE 7) 06:16:26 +1:41:05
181.1 Thierry BESTEL FRA H45 6370m (1AAAA) 56:04 8'48" 56:04 (52)
181.2 Loann PEUREY FRA H21 6410m (2BBBB) 1:01:49 9'38" 1:57:53 (45)
181.3 Hugo LINTANF FRA H18 8360m (3) 59:55 7'10" 2:57:48 (35)
181.4 Jean François GELY FRA H21 4860m (4CACB) 47:32 9'46" 3:45:20 (35)
181.5 Arnault BESTEL FRA H20 8000m (5DABA) 1:02:58 7'52" 4:48:18 (33)
181.6 Thomas ERBLAND FRA H20 4920m (6BBBA) 38:43 7'52" 5:27:01 (24)
181.7 Pierre ERBLAND FRA H20 7890m (7ABA) 49:25 6'15" 6:16:26 (16)

17. 6806GE COBuhl.Florival (COBF-H) 06:17:30 +1:42:09
155.1 Olivier SUTTER FRA H21 6360m (1BBBA) 44:14 6'57" 44:14 (23)
155.2 Florence HANAUER FRA D21 6420m (2AAAB) 50:43 7'53" 1:34:57 (16)
155.3 Arthur BOEHRINGER FRA H20 8360m (3) 1:00:36 7'14" 2:35:33 (11)
155.4 Franck COLIN FRA H50 4880m (4DAAB) 42:02 8'36" 3:17:35 (10)
155.5 Justin RENAUD FRA H20 7970m (5BABC) 1:03:29 7'57" 4:21:04 (13)
155.6 Marion SCHILLING FRA D21 4920m (6ABBA) 54:33 11'05" 5:15:37 (19)
155.7 Sébastien HANAUER FRA H21 7920m (7CBA) 1:01:53 7'48" 6:17:30 (17)

18. 3502BR CRCO (CRCO 8) 06:17:44 +1:42:23
127.1 Martin MOTTET FRA H21 6350m (1BABA) 44:24 6'59" 44:24 (24)
127.2 Yannick BEAUVIR FRA H45 6420m (2ABAB) 45:58 7'09" 1:30:22 (11)
127.3 Raphaël LE CAM FRA H50 8360m (3) 1:11:15 8'31" 2:41:37 (14)
127.4 Laurent VALOIS FRA H45 4890m (4DBCB) 44:03 9'00" 3:25:40 (13)
127.5 Tom LE CAM FRA H18 7970m (5BBBA) 1:01:02 7'39" 4:26:42 (15)
127.6 Quentin GUILLOU FRA H21 4920m (6CABA) 44:05 8'57" 5:10:47 (16)
127.7 Thierry PORRET FRA H55 7910m (7AAA) 1:06:57 8'27" 6:17:44 (18)

19. 7807IF GO78 (GO78-H2) 06:19:48 +1:44:27
170.1 Benoit RAUTURIER FRA H21 6350m (1BAAA) 43:57 6'55" 43:57 (22)
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170.2 Arnaud DUMAS FRA H21 6420m (2ABBB) 59:18 9'14" 1:43:15 (28)
170.3 Alban GIRAUD FRA H35 8360m (3) 1:09:34 8'19" 2:52:49 (28)
170.4 Adriaan DAEM FRA H40 4880m (4BBAA) 42:34 8'43" 3:35:23 (23)
170.5 Pascal PANNIER FRA H45 7960m (5CBAB) 1:04:01 8'02" 4:39:24 (22)
170.6 Antoine STEPHANY FRA H21 4840m (6AACB) 36:17 7'29" 5:15:41 (20)
170.7 Manuel BERTHOMIEU FRA H21 8000m (7DAB) 1:04:07 8'00" 6:19:48 (19)

20. 5906HF VALMO (Valmo H 1) 06:23:44 +1:48:23
144.1 Vincent ROY FRA H21 6370m (1ABAA) 48:49 7'39" 48:49 (29)
144.2 Ondrej KOTECKY CZE H40 6410m (2BABB) 49:47 7'45" 1:38:36 (17)
144.3 Jérôme BAUDSON FRA H40 8360m (3) 56:56 6'48" 2:35:32 (10)
144.4 Philippe PAPIN FRA H50 4920m (4DABA) 57:25 11'40" 3:32:57 (20)
144.5 Lucas VARIN FRA H18 7930m (5CAAA) 1:00:37 7'38" 4:33:34 (18)
144.6 Stephane SENCE FRA H40 4860m (6ABCB) 41:36 8'33" 5:15:10 (18)
144.7 Jerome DANEL FRA H45 7970m (7BBB) 1:08:34 8'36" 6:23:44 (20)

21. 4201AR NOSE (NOSE 2) 06:26:41 +1:51:20
133.1 Olivier CHARBONNIER FRA H40 6420m (1AAAB) 51:26 8'00" 51:26 (40)
133.2 Nans PERRIN FRA H35 6360m (2BBBA) 59:31 9'21" 1:50:57 (34)
133.3 Clement FLORI FRA H20 8360m (3) 1:06:52 7'59" 2:57:49 (37)
133.4 Julien MERLE FRA H35 4870m (4BBCB) 34:07 7'00" 3:31:56 (19)
133.5 Andy JACOUD FRA H35 7960m (5ABBA) 55:21 6'57" 4:27:17 (17)
133.6 Vincent CHOMETTE FRA H21 4920m (6CABA) 40:53 8'18" 5:08:10 (14)
133.7 Philippe LAVENNE FRA H50 7930m (7DAA) 1:18:31 9'54" 6:26:41 (21)

22. 6803GE COMulhouse (COMULHOUSE 3) 06:31:19 +1:55:58
153.1 Pierre SCHAMBERGER FRA H21 6370m (1ABBA) 51:22 8'03" 51:22 (39)
153.2 Clément ULMSCHNEIDER FRA H20 6400m (2BAAB) 51:19 8'01" 1:42:41 (25)
153.3 Bruno CUNIN FRA H45 8360m (3) 1:16:06 9'06" 2:58:47 (40)
153.4 Aurélie HARNIST FRA D18 4890m (4AABB) 45:20 9'16" 3:44:07 (33)
153.5 Thomas FLORIOT FRA H35 7990m (5DABC) 58:23 7'18" 4:42:30 (27)
153.6 Augustin ANDRES FRA H21 4900m (6CBAA) 43:22 8'51" 5:25:52 (23)
153.7 Mathieu HARNIST FRA H40 7900m (7BBA) 1:05:27 8'17" 6:31:19 (22)

23. 3319NA SMOG (hommes) 06:33:06 +1:57:45
126.1 Jean-Michel PARZYCH FRA H35 6400m (1BBAB) 41:09 6'25" 41:09 (14)
126.2 Mickael PARZYCH FRA H40 6370m (2AABA) 58:50 9'14" 1:39:59 (19)
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126.3 Wilfried SCHNEIDER FRA H35 8360m (3) 1:08:48 8'13" 2:48:47 (23)
126.4 Thomas LEFUMAT FRA H40 4890m (4AABA) 42:21 8'39" 3:31:08 (16)
126.5 Matthieu BARRIERE FRA H40 7930m (5DAAA) 1:02:46 7'54" 4:33:54 (19)
126.6 Jean-Francois DUMAIL FRA H50 4870m (6BBCB) 56:09 11'31" 5:30:03 (26)
126.7 Maxime PEYRON FRA H21 7990m (7CBB) 1:03:03 7'53" 6:33:06 (23)

24. 1705NA CMO (CMO 8) 06:34:34 +1:59:13
107.1 Stéphane GROLLEAU FRA H21 6410m (1BBBB) 56:08 8'45" 56:08 (53)
107.2 Mathieu GOUINEAU FRA H21 6370m (2AAAA) 59:15 9'18" 1:55:23 (40)
107.3 David ROBIN FRA H40 8360m (3) 1:15:44 9'03" 3:11:07 (46)
107.4 Lilou PAULY FRA D20 4870m (4ABAB) 41:44 8'34" 3:52:51 (40)
107.5 Clotaire ZANATTA FRA H40 7980m (5DBBC) 58:08 7'17" 4:50:59 (34)
107.6 Sébastien SUIRE FRA H40 4920m (6CABA) 40:48 8'17" 5:31:47 (27)
107.7 Alexis PAULY FRA H50 7910m (7BAA) 1:02:47 7'56" 6:34:34 (24)

25. 5116GE ASO Sillery (ASO SIllery 3) 06:36:31 +2:01:10
139.1 Gilles DE NEYER BEL H21 6410m (1BBBB) 46:47 7'17" 46:47 (26)
139.2 Camille ANDRE FRA H21 6370m (2AAAA) 57:25 9'00" 1:44:12 (29)
139.3 Christophe SCHNEIDER FRA H45 8360m (3) 1:04:52 7'45" 2:49:04 (24)
139.4 Jean GORGUE FRA H50 4890m (4CBCB) 45:25 9'17" 3:34:29 (22)
139.5 François CLAPUYT BEL H21 7970m (5BBBA) 1:04:56 8'08" 4:39:25 (23)
139.6 Gabriel CRUMIERE FRA H21 4920m (6DABA) 53:56 10'57" 5:33:21 (29)
139.7 Arthur DELAPORTE FRA H21 7910m (7AAA) 1:03:10 7'59" 6:36:31 (25)

26. 7807IF GO78 (GO78-H3) 06:39:27 +2:04:06
171.1 Alexandre ROGER FRA H21 6410m (1BBBB) 56:43 8'50" 56:43 (55)
171.2 Christophe RAUTURIER FRA H50 6370m (2AAAA) 59:14 9'17" 1:55:57 (41)
171.3 Hugo BOUCHART FRA H18 8360m (3) 1:01:33 7'21" 2:57:30 (33)
171.4 Valentin PAYSSAN FRA H21 4910m (4CABB) 42:46 8'42" 3:40:16 (30)
171.5 Anton ROGER FRA H18 7970m (5AABC) 59:16 7'26" 4:39:32 (24)
171.6 Joël ICEAGA FRA H45 4900m (6DBAA) 45:54 9'22" 5:25:26 (22)
171.7 Frédéric MONTAGARD FRA H45 7900m (7BBA) 1:14:01 9'22" 6:39:27 (26)

27. 1905NA BriveCorrèzeCO (BRIVECORRÈZECO 9) 06:40:27 +2:05:06
109.1 Pierre BOUDET FRA H21 6420m (1AABB) 52:54 8'14" 52:54 (47)
109.2 Nicolas FEUGEAS FRA H45 6350m (2BBAA) 1:09:59 11'01" 2:02:53 (51)
109.3 Cédric ALBIN FRA H40 8360m (3) 1:09:11 8'16" 3:12:04 (48)
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109.4 Patrice MILLERY FRA H45 4890m (4DBCB) 45:01 9'12" 3:57:05 (42)
109.5 Jean-Christophe LEDUC FRA H50 7970m (5BBBA) 59:34 7'28" 4:56:39 (35)
109.6 Ewan DOUILLARD FRA H18 4890m (6AABA) 47:12 9'39" 5:43:51 (32)
109.7 Silvain RETION FRA H40 7930m (7CAA) 56:36 7'08" 6:40:27 (27)

28. 2517BF OTB (OTB 2) 06:40:40 +2:05:19
116.1 Rafael DI GERONIMO FRA H18 6420m (1AABB) 43:48 6'49" 43:48 (19)
116.2 Francis GAINE FRA H40 6350m (2BBAA) 1:02:16 9'48" 1:46:04 (30)
116.3 Yann LANNEZVAL FRA H45 8360m (3) 1:06:38 7'58" 2:52:42 (27)
116.4 Alexis PIETTRE FRA H50 4880m (4CAAA) 47:32 9'44" 3:40:14 (29)
116.5 Nicolas SILLIEN BEL H40 7950m (5BAAB) 59:04 7'25" 4:39:18 (21)
116.6 Pascal GAUDILLAT FRA H50 4890m (6DBCB) 58:48 12'01" 5:38:06 (30)
116.7 Pierre Emmanuel DEMEUSE BEL H50 7960m (7ABB) 1:02:34 7'51" 6:40:40 (28)

29. 0705AR Raidlinks'07 (Raidlinks 07 Hommes) 06:42:29 +2:07:08
101.1 Albin DEMARET-JOLY FRA H18 6420m (1AAAB) 50:33 7'52" 50:33 (32)
101.2 Mathis REBOUL FRA H18 6360m (2BBBA) 51:25 8'05" 1:41:58 (23)
101.3 Jolan NEEL FRA H21 8360m (3) 1:02:08 7'25" 2:44:06 (16)
101.4 Jean-Luc DUBOIS BEL H60 4880m (4BBAB) 55:38 11'24" 3:39:44 (28)
101.5 Thomas PARDOEN FRA H45 7980m (5CBBC) 1:07:09 8'24" 4:46:53 (29)
101.6 Jocelyn CHAMBERT FRA H40 4890m (6AABA) 46:07 9'25" 5:33:00 (28)
101.7 François CHIFFLET FRA H40 7930m (7DAA) 1:09:29 8'45" 6:42:29 (29)

30. 8607NA Poitiers CO (Les Sangliers de la Boivre) 06:45:43 +2:10:22
177.1 Corentin ROCHE FRA H18 6370m (1ABAA) 48:51 7'40" 48:51 (30)
177.2 Adrien BIRON FRA H21 6410m (2BABB) 53:52 8'24" 1:42:43 (26)
177.3 Clément FAURE FRA H21 8360m (3) 1:15:08 8'59" 2:57:51 (38)
177.4 Stephane BERTHELOT FRA H50 4910m (4DABB) 40:57 8'20" 3:38:48 (27)
177.5 Freddy GRIMAULT FRA H40 7990m (5CABC) 1:08:08 8'31" 4:46:56 (30)
177.6 Jerome MARCK FRA H45 4880m (6BBAA) 53:08 10'53" 5:40:04 (31)
177.7 Damien ROCHE FRA H21 7890m (7ABA) 1:05:39 8'19" 6:45:43 (30)

31. 3105OC TOAC Orientatio (TOAC ORIENTATIO 5) 06:46:38 +2:11:17
123.1 Loïc CAPBERN FRA H21 6360m (1BBBA) 35:17 5'32" 35:17 (1)
123.2 Patrick CAPBERN FRA H60 6420m (2AAAB) 59:15 9'13" 1:34:32 (14)
123.3 Marc CAPBERN FRA H21 8360m (3) 1:10:48 8'28" 2:45:20 (18)
123.4 Pierre GAUFILLET FRA H45 4910m (4BBBB) 55:44 11'21" 3:41:04 (31)
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123.5 Alain SERRAND FRA H50 7980m (5DBBC) 1:17:55 9'45" 4:58:59 (38)
123.6 Tom DAGICOUR FRA H18 4880m (6CAAA) 45:34 9'20" 5:44:33 (35)
123.7 Dorian MALLEM FRA H18 7910m (7AAA) 1:02:05 7'50" 6:46:38 (31)

32. 3914BF JSO (JSO 5) 06:50:22 +2:15:01
130.1 Philippe BENAS FRA H45 6350m (1BABA) 53:29 8'25" 53:29 (51)
130.2 Gilles GENTAS FRA H50 6420m (2ABAB) 57:52 9'00" 1:51:21 (37)
130.3 Marlène GROSPERRIN FRA D35 8360m (3) 1:08:37 8'12" 2:59:58 (41)
130.4 Julien HERGOTT FRA H40 4850m (4AACA) 44:33 9'11" 3:44:31 (34)
130.5 Emmanuel GANDELIN FRA H45 7970m (5DAAB) 1:16:18 9'34" 5:00:49 (40)
130.6 Margo VIDEIRA FRA D18 4900m (6CBAB) 43:08 8'48" 5:43:57 (33)
130.7 Hervé GENTAS FRA H50 7970m (7BBB) 1:06:25 8'19" 6:50:22 (32)

33. 8809GE HVO (HVO Hommes) 06:50:43 +2:15:22
180.1 Hugo VAXELAIRE FRA H21 6420m (1AABB) 38:25 5'59" 38:25 (5)
180.2 Manuel ZENEVRE FRA H50 6350m (2BBAA) 1:08:47 10'49" 1:47:12 (31)
180.3 Nils CREUSAT FRA H20 8360m (3) 53:10 6'21" 2:40:22 (13)
180.4 Patrick VAXELAIRE FRA H50 4920m (4ABBA) 51:07 10'23" 3:31:29 (17)
180.5 Francois LUTHRINGER FRA H50 7920m (5CBAA) 1:09:37 8'47" 4:41:06 (26)
180.6 Damien BAILLON FRA H21 4870m (6DACB) 1:08:22 14'02" 5:49:28 (36)
180.7 Renaud D'HARREVILLE FRA H21 7980m (7BAB) 1:01:15 7'40" 6:50:43 (33)

34. 7512IF RO'Paris (ROParis) 06:52:21 +2:17:00
164.1 Edouard SALATHE FRA H50 6370m (1AABA) 1:08:15 10'42" 1:08:15 (72)
164.2 Antonio TOLEDO ZAMBRANA ESP H21 6400m (2BBAB) 57:16 8'56" 2:05:31 (56)
164.3 Lionel MELINARD FRA H21 8360m (3) 57:48 6'54" 3:03:19 (43)
164.4 Nicolas GIBRAT FRA H21 4900m (4DBAA) 44:49 9'08" 3:48:08 (36)
164.5 Mickaël MOLLE FRA H40 7930m (5ABAB) 59:44 7'31" 4:47:52 (32)
164.6 Stephane DRUZETIC FRA H45 4840m (6BACB) 1:04:17 13'16" 5:52:09 (37)
164.7 Denis MULLER FRA H21 8000m (7CAB) 1:00:12 7'31" 6:52:21 (34)

35. 5907HF T.A.D. (TAD Hommes 4) 06:57:26 +2:22:05
148.1 Pierre-Louis MAZY FRA H20 6420m (1AABB) 53:02 8'15" 53:02 (49)
148.2 Rémi LEDEZ FRA H21 6350m (2BBAA) 49:25 7'46" 1:42:27 (24)
148.3 Gaël RIEZ FRA H21 8360m (3) 1:12:14 8'38" 2:54:41 (30)
148.4 Mickaël MYSOET FRA H21 4890m (4CBCA) 46:33 9'31" 3:41:14 (32)
148.5 Raphael FLICOTEAUX FRA H35 7930m (5ABAB) 1:04:44 8'09" 4:45:58 (28)
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148.6 Benoît BEAUBIER FRA H21 4880m (6DAAB) 1:15:53 15'32" 6:01:51 (40)
148.7 Adrien BERQUEZ FRA H21 7980m (7BAB) 55:35 6'57" 6:57:26 (35)

36. 5907HF T.A.D. (TAD Hommes 3) 06:57:54 +2:22:33
147.1 Axel CARLIER FRA H21 6350m (1BBAA) 43:19 6'49" 43:19 (16)
147.2 Jean-Francois LOTERIE FRA H50 6420m (2AABB) 1:13:01 11'22" 1:56:20 (43)
147.3 Julian COEURDASSIER FRA H18 8360m (3) 1:01:28 7'21" 2:57:48 (35)
147.4 Patrick BOULANGER FRA H60 4890m (4BABB) 51:19 10'29" 3:49:07 (37)
147.5 Christophe AMERIJCKX BEL H45 7990m (5CABC) 1:08:53 8'37" 4:58:00 (37)
147.6 Thomas ROUH FRA H20 4880m (6ABAA) 46:18 9'29" 5:44:18 (34)
147.7 Philippe TAELEMANS BEL H55 7920m (7DBA) 1:13:36 9'17" 6:57:54 (36)

37. 5703GE T.A. FAMECK (TAFameck 1 Homme) 06:59:44 +2:24:23
143.1 Clement LECUYER FRA H21 6410m (1BABB) 1:11:02 11'04" 1:11:02 (79)
143.2 Thomas BOUSSER FRA H21 6370m (2ABAA) 1:11:12 11'10" 2:22:14 (67)
143.3 Thomas BACHEL FRA H21 8360m (3) 1:00:28 7'13" 3:22:42 (57)
143.4 Arthur CHEVRIER FRA H20 4880m (4BBAB) 38:45 7'56" 4:01:27 (47)
143.5 Christophe DODIN FRA H40 7980m (5CBBC) 1:18:34 9'50" 5:20:01 (50)
143.6 Thibault LECUYER FRA H21 4920m (6DABA) 48:54 9'56" 6:08:55 (45)
143.7 Romain DISCHER FRA H18 7910m (7AAA) 50:49 6'25" 6:59:44 (37)

38. 6205HF O² (O² vit de poire) 07:03:15 +2:27:54
151.1 Sébastien DELCUSE FRA H21 6350m (1BAAA) 52:01 8'11" 52:01 (41)
151.2 Eric GENCE FRA H50 6420m (2ABBB) 1:20:03 12'28" 2:12:04 (59)
151.3 Nicolas FAGOT FRA H18 8360m (3) 1:03:01 7'32" 3:15:05 (53)
151.4 Jérome CZERNIAK FRA H45 4860m (4CACB) 46:03 9'28" 4:01:08 (46)
151.5 Mathis DELCUSE FRA H18 7980m (5BABA) 1:07:51 8'30" 5:08:59 (44)
151.6 Pascal THOMAS FRA H50 4920m (6ABBA) 48:30 9'51" 5:57:29 (38)
151.7 Vincent DELCUSE FRA H45 7920m (7DBA) 1:05:46 8'18" 7:03:15 (38)

39. 6008HF NOYON CO (NCO Hommes 1) 07:07:32 +2:32:11
149.1 Alexandre DEES FRA H21 6370m (1AAAA) 1:00:11 9'26" 1:00:11 (62)
149.2 Corto PASCUAL FRA H18 6410m (2BBBB) 1:05:02 10'08" 2:05:13 (54)
149.3 Sebastien THIERY FRA H45 8360m (3) 1:17:56 9'19" 3:23:09 (58)
149.4 Jean-Luc DENOUAL FRA H50 4850m (4AAAB) 37:15 7'40" 4:00:24 (45)
149.5 Judicael SOLIER FRA H35 7990m (5DABC) 1:09:26 8'41" 5:09:50 (45)
149.6 Yannick RIO FRA H60 4920m (6BBBA) 52:41 10'42" 6:02:31 (41)
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149.7 Mickael MENI FRA H21 7920m (7CBA) 1:05:01 8'12" 7:07:32 (39)
40. 4504CE ASCO ORLEANS (ASCO H1) 07:12:08 +2:36:47

136.1 Philippe RIVA FRA H40 6370m (1ABBA) 1:07:02 10'31" 1:07:02 (70)
136.2 Eric DAVID FRA H40 6400m (2BAAB) 1:14:21 11'37" 2:21:23 (66)
136.3 Alexis GUIOT FRA H35 8360m (3) 1:01:46 7'23" 3:23:09 (58)
136.4 Bastien CARDOT FRA H35 4850m (4BACA) 47:13 9'44" 4:10:22 (51)
136.5 Régis FLAMENT FRA H40 7970m (5DAAB) 1:07:17 8'26" 5:17:39 (48)
136.6 Pierre-Adrien HANS FRA H21 4870m (6ABAB) 45:44 9'23" 6:03:23 (42)
136.7 Claude FLAMENT FRA H35 7990m (7CBB) 1:08:45 8'36" 7:12:08 (40)

41. 9404IF AS IGN (ASIGN 2) 07:16:27 +2:41:06
184.1 Benoît SOL FRA H35 6420m (1ABBB) 1:02:52 9'47" 1:02:52 (66)
184.2 Malo DOURDOU-VARRON FRA H21 6350m (2BAAA) 55:05 8'40" 1:57:57 (46)
184.3 Cedric ESNAULT FRA H40 8360m (3) 59:55 7'10" 2:57:52 (39)
184.4 Dominique SERGEANT FRA H60 4870m (4ABCA) 52:00 10'40" 3:49:52 (38)
184.5 Herve QUINQUENEL FRA H40 7960m (5CBAB) 1:07:06 8'25" 4:56:58 (36)
184.6 Gilbert MARTIN FRA H65 4850m (6BAAB) 1:10:15 14'29" 6:07:13 (44)
184.7 Fabien GRUSELLE FRA H50 8000m (7DAB) 1:09:14 8'39" 7:16:27 (41)

42. 1403NM O. CAENNAISE (Orientation Caennaise H) 07:17:46 +2:42:25
104.1 Eric BRASSART FRA H45 6370m (1ABBA) 50:40 7'57" 50:40 (34)
104.2 Gilles DESLANDES FRA H60 6400m (2BAAB) 1:30:21 14'07" 2:21:01 (65)
104.3 Luc SANDEVOIR FRA H21 8360m (3) 52:44 6'18" 3:13:45 (51)
104.4 Nicolas VILLEDIEU FRA H40 4880m (4DAAA) 1:01:23 12'34" 4:15:08 (53)
104.5 François CALANDOT FRA H40 7950m (5BAAB) 51:09 6'26" 5:06:17 (42)
104.6 Michel LEPETIT FRA H65 4890m (6CBCB) 59:22 12'08" 6:05:39 (43)
104.7 Benoit SANDEVOIR FRA H55 7960m (7ABB) 1:12:07 9'03" 7:17:46 (42)

43. 1408NM VIK'AZIM (Vik'Azim Ca te dit Night Fever) 07:21:50 +2:46:29
105.1 Frédéric PARQUET FRA H40 6420m (1ABBB) 50:14 7'49" 50:14 (31)
105.2 Miles WHITE GBR H18 6350m (2BAAA) 1:03:26 9'59" 1:53:40 (39)
105.3 Benoit PECQUENARD FRA H21 8360m (3) 1:03:39 7'36" 2:57:19 (31)
105.4 Ludovic LE MAROIS FRA H21 4930m (4CBBB) 58:46 11'55" 3:56:05 (41)
105.5 Julien LEMOINE FRA H21 7960m (5BBBC) 1:23:44 10'31" 5:19:49 (49)
105.6 Stéphane BUCHON FRA H40 4860m (6AAAA) 56:56 11'42" 6:16:45 (49)
105.7 Vincent VOIVENEL FRA H35 7930m (7DAA) 1:05:05 8'12" 7:21:50 (43)
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44. 7716IF BALISE 77 (Balise 77 Homme) 07:23:25 +2:48:04
167.1 Tom TOUSSAINT FRA H20 6400m (1BAAB) 38:16 5'58" 38:16 (4)
167.2 Jose RORA FRA H55 6370m (2ABBA) 1:14:28 11'41" 1:52:44 (38)
167.3 Juste RAIMBAULT FRA H21 8360m (3) 54:34 6'31" 2:47:18 (21)
167.4 Julien GARDEUR FRA H35 4880m (4DAAB) 1:12:44 14'54" 4:00:02 (44)
167.5 Stéphane TOUSSAINT FRA H45 7990m (5CABC) 1:02:31 7'49" 5:02:33 (41)
167.6 Gilbert LECONTE FRA H55 4920m (6ABBA) 1:07:25 13'42" 6:09:58 (46)
167.7 Fabrice VANNIER FRA H45 7900m (7BBA) 1:13:27 9'17" 7:23:25 (44)

45. 2605AR VSO (VSO) 07:24:52 +2:49:31
117.1 Jean LE PENNEC FRA H21 6370m (1AAAA) 56:09 8'48" 56:09 (54)
117.2 Chloé DUDOIGNON FRA D21 6410m (2BBBB) 54:50 8'33" 1:50:59 (35)
117.3 Frédéric MINO-VERCELLIO FRA H45 8360m (3) 1:16:29 9'08" 3:07:28 (45)
117.4 François HUGUET FRA H40 4930m (4CBBB) 1:09:08 14'01" 4:16:36 (54)
117.5 Dorian BENOIT FRA H18 7980m (5DBBC) 1:08:34 8'35" 5:25:10 (52)
117.6 Thierry SPIRAL FRA H50 4860m (6AAAA) 48:14 9'55" 6:13:24 (48)
117.7 Eric MAGLIONE FRA H55 7910m (7BAA) 1:11:28 9'02" 7:24:52 (45)

46. 2704NM COBS (COBS Vétérans) 07:25:20 +2:49:59
119.1 Serge DUDOUT FRA H45 6350m (1BAAA) 1:16:17 12'00" 1:16:17 (83)
119.2 Nicolas POULAIN FRA H40 6420m (2ABBB) 1:08:16 10'38" 2:24:33 (69)
119.3 Philippe SANCHEZ FRA H50 8360m (3) 1:05:39 7'51" 3:30:12 (63)
119.4 Laurent BASSET FRA H50 4870m (4ABAB) 48:42 10'00" 4:18:54 (56)
119.5 Patrick EUDIER FRA H60 7960m (5BBBC) 1:20:38 10'07" 5:39:32 (56)
119.6 Stéphane MARCHAND FRA H50 4920m (6CABA) 49:55 10'08" 6:29:27 (55)
119.7 Julien MILEO FRA H40 7930m (7DAA) 55:53 7'02" 7:25:20 (46)

47. 3810AR ORIENTALP (Orient'Alp) 07:28:11 +2:52:50
128.1 Maxime ROCHE FRA H20 6420m (1ABAB) 46:50 7'17" 46:50 (27)
128.2 Bruno GILI FRA H50 6350m (2BABA) 1:16:09 11'59" 2:02:59 (52)
128.3 Bruno DEVILLE FRA H45 8360m (3) 1:17:31 9'16" 3:20:30 (55)
128.4 Stéphanie DEVILLE FRA D40 4880m (4CAAA) 57:25 11'45" 4:17:55 (55)
128.5 Joachim LEONARDON FRA H35 7950m (5BAAB) 1:07:04 8'26" 5:24:59 (51)
128.6 Fanny POINSOTTE FRA D40 4860m (6ABCB) 1:03:24 13'02" 6:28:23 (53)
128.7 Benoit COCHEY FRA H40 7990m (7DBB) 59:48 7'29" 7:28:11 (47)

48. 8807GE LO Sanchey (Les p-hommes-LOS) 07:33:39 +2:58:18

Page 12 sur 71Criterium National des Equipes 2019

04/11/2019https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=3024



179.1 Cyril JOLY FRA H40 6350m (1BBAA) 1:08:03 10'42" 1:08:03 (71)
179.2 Patricia SOUVAIS FRA D21 6420m (2AABB) 1:17:02 11'59" 2:25:05 (72)
179.3 Jonathan GAPPE FRA H21 8360m (3) 1:02:34 7'29" 3:27:39 (60)
179.4 Vincent MAYER FRA H35 4850m (4BAAB) 44:12 9'06" 4:11:51 (52)
179.5 Yoann COURTOIS FRA H21 7970m (5AABC) 1:02:48 7'52" 5:14:39 (46)
179.6 Flavien BARTHELEMY FRA H18 4940m (6CBBA) 1:04:39 13'05" 6:19:18 (50)
179.7 Christophe BARTHELEMY FRA H45 7920m (7DBA) 1:14:21 9'23" 7:33:39 (48)

49. 1905NA BriveCorrèzeCO (BRIVECORRÈZECO 10) 07:34:27 +2:59:06
110.1 Lilian TUROTTE FRA H21 6350m (1BBAA) 57:52 9'06" 57:52 (56)
110.2 Louis GAUTHIER FRA H21 6420m (2AABB) 1:27:02 13'33" 2:24:54 (71)
110.3 Patrick FRADET FRA H50 8360m (3) 1:04:24 7'42" 3:29:18 (62)
110.4 Hugo PEYCLIT FRA H21 4860m (4BAAA) 55:33 11'25" 4:24:51 (60)
110.5 Jacques PEYCLIT FRA H55 7940m (5AAAB) 1:04:43 8'09" 5:29:34 (54)
110.6 J-Marc MARION FRA H55 4890m (6CBCB) 59:09 12'05" 6:28:43 (54)
110.7 Fabien LARUE FRA H45 7990m (7DBB) 1:05:44 8'13" 7:34:27 (49)

50. 6804GE COColmar (C.O.Colmar H) 07:38:01 +3:02:40
154.1 Nicolas DALIBARD FRA H45 6400m (1BAAB) 59:19 9'16" 59:19 (60)
154.2 Lucie LATASTE FRA D18 6370m (2ABBA) 58:44 9'13" 1:58:03 (47)
154.3 Pierre LATASTE FRA H50 8360m (3) 59:26 7'06" 2:57:29 (32)
154.4 Bernard OUDIN FRA H65 4900m (4DBCA) 1:10:14 14'19" 4:07:43 (49)
154.5 Arnaud WACK FRA H20 7960m (5CBAB) 59:52 7'31" 5:07:35 (43)
154.6 M-Reine OUDIN FRA D70 4850m (6BAAB) 1:33:34 19'17" 6:41:09 (57)
154.7 Xavier WACK FRA H21 7980m (7AAB) 56:52 7'07" 7:38:01 (50)

51. 4403PL NAO (NAO 2) 07:45:00 +3:09:39
190.1 Adam BANAKIEWICZ POL H35 6400m (1BBAB) 46:58 7'20" 46:58 (28)
190.2 Emmanuel ROULLAND FRA H50 6370m (2AABA) 1:14:20 11'40" 2:01:18 (48)
190.3 Cédric BRISSON FRA H21 8360m (3) 1:10:43 8'27" 3:12:01 (47)
190.4 Pierre-Marie VERGE FRA H40 4900m (4DBCA) 57:24 11'42" 4:09:25 (50)
190.5 Héléna POLASKOVA-MENARD CZE D21 7960m (5CBAB) 1:15:49 9'31" 5:25:14 (53)
190.6 Nicolas CHERRIER FRA H35 4850m (6AAAB) 57:28 11'50" 6:22:42 (52)
190.7 Emilie POGU FRA D35 7980m (7BAB) 1:22:18 10'18" 7:45:00 (51)

52. 9502IF ACBeauchamp (Beauchamp 7) 07:51:13 +3:15:52
186.1 Gaël RICARD FRA H21 6400m (1BAAB) 1:01:59 9'41" 1:01:59 (64)
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186.2 Guillaume GOIN FRA H35 6370m (2ABBA) 1:08:17 10'43" 2:10:16 (57)
186.3 Vincent BOSCAGE FRA H40 8360m (3) 1:12:17 8'38" 3:22:33 (56)
186.4 Bertrand PELLIN FRA H50 4940m (4CBBA) 1:02:16 12'36" 4:24:49 (59)
186.5 Laurent GASNOT FRA H50 7920m (5DBAA) 1:12:14 9'07" 5:37:03 (55)
186.6 Quentin DROUIN FRA H21 4840m (6AACB) 42:38 8'48" 6:19:41 (51)
186.7 Loïc BERNABLE FRA H40 7980m (7BAB) 1:31:32 11'28" 7:51:13 (52)

53. Open Open (Balise 63) 07:51:42 +3:16:21
188.1 Steve LECONTE FRA H35 6420m (1AAAB) 43:50 6'49" 43:50 (20)
188.2 François MEYNIER FRA H21 6360m (2BBBA) 57:37 9'03" 1:41:27 (20)
188.3 Francois PRADEAU FRA H40 8360m (3) 1:06:38 7'58" 2:48:05 (22)
188.4 Aline MACHEBOEUF FRA D35 4880m (4ABAA) 1:10:29 14'26" 3:58:34 (43)
188.5 Guillaume ROCHE FRA H35 7930m (5BBAB) 1:02:03 7'49" 5:00:37 (39)
188.6 Marine PRADEAU FRA D35 4860m (6CACB) 1:09:36 14'19" 6:10:13 (47)
188.7 Yves RIOLLET FRA H50 8000m (7DAB) 1:41:29 12'41" 7:51:42 (53)

54. 6203HF A.RO.62 (ARO Team) 07:51:54 +3:16:33
150.1 Mateo URVOY FRA H20 6410m (1BBBB) 52:46 8'13" 52:46 (45)
150.2 Martial URVOY FRA H45 6370m (2AAAA) 1:23:31 13'06" 2:16:17 (64)
150.3 Alexandre TETU FRA H20 8360m (3) 1:24:25 10'05" 3:40:42 (69)
150.4 Xavier VERBRUGHEN FRA H35 4940m (4DBBA) 1:07:18 13'37" 4:48:00 (71)
150.5 Samuel VITTU FRA H35 7900m (5BBAA) 1:14:09 9'23" 6:02:09 (63)
150.6 Philippe JANQUIN FRA H50 4860m (6CACB) 54:11 11'08" 6:56:20 (62)
150.7 Steeven PAILLEUX FRA H21 7980m (7AAB) 55:34 6'57" 7:51:54 (54)

55. 5402GE SCAPA NANCY (SCAPA NANCY 6) 07:54:17 +3:18:56
140.1 Paul ALLE FRA H60 6370m (1AAAA) 1:17:41 12'11" 1:17:41 (84)
140.2 Philippe POGU FRA H60 6410m (2BBBB) 1:12:22 11'17" 2:30:03 (77)
140.3 Cedric BARLET FRA H35 8360m (3) 1:13:44 8'49" 3:43:47 (71)
140.4 Georges MAHLER FRA H55 4880m (4CAAA) 52:01 10'39" 4:35:48 (64)
140.5 Pascal MARTIN FRA H50 7970m (5DAAB) 1:15:55 9'31" 5:51:43 (60)
140.6 Jean-Marie FATH FRA H65 4860m (6ABCB) 48:09 9'54" 6:39:52 (56)
140.7 Ulrich PECHSTEIN FRA H40 7970m (7BBB) 1:14:25 9'20" 7:54:17 (55)

56. 8702NA ORIENTATION 87 (Orientation 87) 07:57:51 +3:22:30
178.1 Cédric CHEVALIER FRA H40 6410m (1BABB) 1:20:45 12'35" 1:20:45 (85)
178.2 Stéphane COURTIN FRA H40 6370m (2ABAA) 1:15:49 11'54" 2:36:34 (83)
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178.3 Fabio BULLA FRA H45 8360m (3) 1:16:05 9'06" 3:52:39 (76)
178.4 Sylvain GAUTHIER FRA H40 4900m (4DBCA) 1:06:59 13'40" 4:59:38 (74)
178.5 Fabien DELAGE FRA H40 7930m (5BBAB) 1:07:00 8'26" 6:06:38 (67)
178.6 Léo MAUMY FRA H18 4850m (6AAAB) 48:54 10'04" 6:55:32 (61)
178.7 Virgile VAN DER BOL MURAT FRA H21 8000m (7CAB) 1:02:19 7'47" 7:57:51 (56)

57. 7205PL LMA 72 (LMA72 1-Hom) 08:10:25 +3:35:04
160.1 Yann RICHARD FRA H45 6420m (1ABAB) 1:08:38 10'41" 1:08:38 (74)
160.2 Steeve FLANDRIN FRA H35 6350m (2BABA) 1:23:03 13'04" 2:31:41 (78)
160.3 Mathieu POUVREAU FRA H21 8360m (3) 1:06:36 7'57" 3:38:17 (66)
160.4 Jimmy GAUTIER FRA H45 4900m (4DBCA) 49:20 10'04" 4:27:37 (61)
160.5 Frédéric CALBO FRA H45 7930m (5ABAB) 1:20:25 10'08" 5:48:02 (57)
160.6 Vincent BOURMAULT FRA H45 4870m (6CAAB) 1:05:40 13'29" 6:53:42 (59)
160.7 Ludovic DANILO FRA H40 7980m (7BAB) 1:16:43 9'36" 8:10:25 (57)

58. 2407NA POP (Popains) 08:17:54 +3:42:33
113.1 Stéphane CHAGNON FRA H40 6370m (1ABAA) 1:10:51 11'07" 1:10:51 (78)
113.2 Jean-Marc POIVERT FRA H50 6410m (2BABB) 1:15:00 11'42" 2:25:51 (74)
113.3 Gregory BLOT FRA H35 8360m (3) 1:03:13 7'33" 3:29:04 (61)
113.4 Bruno AUZELOUX FRA H45 4880m (4BBAB) 53:27 10'57" 4:22:31 (58)
113.5 Thierry GEYER FRA H50 7980m (5DBBC) 1:39:39 12'29" 6:02:10 (64)
113.6 Xavier BOUYGUES FRA H45 4890m (6AABA) 1:00:46 12'25" 7:02:56 (64)
113.7 Baptiste TRONCHE-MASSO FRA H21 7930m (7CAA) 1:14:58 9'27" 8:17:54 (58)

59. 7707IF OPA MONTIGNY (OPA MONTIGNY 7) 08:18:56 +3:43:35
166.1 Vincent PEKER FRA H20 6360m (1BBBA) 52:15 8'12" 52:15 (43)
166.2 Simon GODEFROY FRA H21 6420m (2AAAB) 1:04:37 10'03" 1:56:52 (44)
166.3 Frederic LOTT FRA H21 8360m (3) 1:16:01 9'05" 3:12:53 (50)
166.4 Maurice PROVOST FRA H60 4870m (4BBCA) 1:07:48 13'55" 4:20:41 (57)
166.5 Rene GODEFROY FRA H60 7960m (5CBAB) 1:31:01 11'26" 5:51:42 (59)
166.6 Michel SOL FRA H70 4880m (6DAAB) 1:20:59 16'35" 7:12:41 (66)
166.7 Emmanuel ROINE FRA H45 7980m (7AAB) 1:06:15 8'18" 8:18:56 (59)

60. 2105BF ADOChenôve (ADOCHENÔVE 7) 08:20:31 +3:45:10
112.1 Bruno HABERKORN FRA H50 6370m (1ABAA) 1:04:02 10'03" 1:04:02 (68)
112.2 Gaston CLERC FRA H60 6410m (2BABB) 1:21:36 12'43" 2:25:38 (73)
112.3 Quentin MARTINIEN FRA H21 8360m (3) 1:17:03 9'12" 3:42:41 (70)
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112.4 Pascal MARTINIEN FRA H50 4870m (4CACA) 55:29 11'23" 4:38:10 (66)
112.5 Paul HERVE FRA H18 7970m (5DAAB) 1:15:25 9'27" 5:53:35 (61)
112.6 Christian VUILLET FRA H70 4880m (6BBAB) 1:01:06 12'31" 6:54:41 (60)
112.7 Lilian CARLE FRA H45 7960m (7ABB) 1:25:50 10'46" 8:20:31 (60)

61. 0111AR CO AMBERIEU (CO AMBERIEU) 08:20:40 +3:45:19
100.1 Mathis SELLIER FRA H18 6370m (1AABA) 1:01:57 9'43" 1:01:57 (63)
100.2 Jean-Marc SELLIER FRA H45 6400m (2BBAB) 1:34:16 14'43" 2:36:13 (82)
100.3 Cyril SOUCAT FRA H35 8360m (3) 1:01:29 7'21" 3:37:42 (65)
100.4 Denis COLLOMB FRA H50 4850m (4BACA) 1:01:27 12'40" 4:39:09 (67)
100.5 Nicolas GREFF FRA H45 7970m (5DAAB) 1:18:03 9'47" 5:57:12 (62)
100.6 François CARDINEAU FRA H50 4900m (6CBAB) 1:00:43 12'23" 6:57:55 (63)
100.7 Brieuc ROUSSEAU FRA H21 7960m (7ABB) 1:22:45 10'23" 8:20:40 (61)

62. 1307PZ ACA AIX EN PROV (ACA Hommes 2) 08:38:57 +4:03:36
103.1 Martin SOGNO FRA H21 6400m (1BAAB) 59:30 9'17" 59:30 (61)
103.2 William DELENNE FRA H21 6370m (2ABBA) 1:12:16 11'20" 2:11:46 (58)
103.3 Nicolas BOISSIER FRA H50 8360m (3) 1:50:33 13'13" 4:02:19 (79)
103.4 Pierre DELENNE FRA H55 4860m (4ABCB) 41:03 8'26" 4:43:22 (69)
103.5 Alper AKBULUT TUR H21 7990m (5DBBA) 1:21:31 10'12" 6:04:53 (66)
103.6 Matthieu DELENNE FRA H50 4900m (6BABA) 1:00:39 12'22" 7:05:32 (65)
103.7 Valentin CHARREIRE FRA H20 7930m (7CAA) 1:33:25 11'46" 8:38:57 (62)

63. 6911AR ASUL SPORTS NAT (ASUL Sports Nature Hommes 3) 08:40:04 +4:04:43
158.1 Jérôme ALBREGUE FRA H35 6400m (1BBAB) 1:04:54 10'08" 1:04:54 (69)
158.2 Guillaume BONTRON FRA H45 6370m (2AABA) 1:22:53 13'00" 2:27:47 (76)
158.3 Vincent BELTOISE FRA H21 8360m (3) 1:17:59 9'19" 3:45:46 (74)
158.4 Christian CACHARD FRA H60 4900m (4CBAA) 46:36 9'30" 4:32:22 (62)
158.5 Bernard LATHUILIERE FRA H50 7960m (5DBAB) 1:40:23 12'36" 6:12:45 (69)
158.6 Jérôme POCACHARD FRA H45 4840m (6BACB) 1:08:33 14'09" 7:21:18 (68)
158.7 Bruno BERNADE FRA H35 7980m (7AAB) 1:18:46 9'52" 8:40:04 (63)

64. 7604NM ALBEOrientation (ALBE) 08:49:05 +4:13:44
165.1 Dominique VAUTIER FRA H45 6420m (1AAAB) 1:14:35 11'37" 1:14:35 (81)
165.2 Xavier COUREAU FRA H45 6360m (2BBBA) 1:17:22 12'09" 2:31:57 (80)
165.3 Arnaud LESAGE FRA H45 8360m (3) 1:37:39 11'40" 4:09:36 (80)
165.4 Bruno BEAUVISAGE FRA H50 4890m (4AABB) 51:02 10'26" 5:00:38 (75)
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165.5 Sébastien LUCAS FRA H35 7970m (5BABC) 1:21:06 10'10" 6:21:44 (72)
165.6 Laurent CLERBAUT FRA H55 4900m (6CBAA) 1:05:23 13'20" 7:27:07 (70)
165.7 Maxime L'HERMETTE FRA H40 7920m (7DBA) 1:21:58 10'20" 8:49:05 (64)

65. 5609BR COPV (CO Pays de Vannes) 08:51:02 +4:15:41
142.1 Sylvain GRU FRA H35 6350m (1BBAA) 53:19 8'23" 53:19 (50)
142.2 Gabriel RENAULT FRA H45 6420m (2AABB) 1:10:25 10'58" 2:03:44 (53)
142.3 Jerome HUCTIN FRA H45 8360m (3) 1:35:22 11'24" 3:39:06 (67)
142.4 Geneviève CLOUET FRA D55 4850m (4AACA) 1:15:40 15'36" 4:54:46 (73)
142.5 Virginie OLIGO FRA D55 7950m (5BAAB) 1:27:20 10'59" 6:22:06 (74)
142.6 Mickael EVANNO FRA H50 4900m (6CBAB) 1:06:37 13'35" 7:28:43 (71)
142.7 Daniel POEDRAS FRA H60 7990m (7DBB) 1:22:19 10'18" 8:51:02 (65)

66. 7807IF GO78 (GO78-H4B) 08:55:08 +4:19:47
173.1 Gabriel RIBIER FRA H20 6420m (1AABB) 52:47 8'13" 52:47 (46)
173.2 Patrick MARTY FRA H50 6350m (2BBAA) 1:22:58 13'03" 2:15:45 (63)
173.3 Antoine JOLLY FRA H45 8360m (3) 1:23:41 10'00" 3:39:26 (68)
173.4 Jérôme YVART FRA H40 4880m (4DAAB) 54:56 11'15" 4:34:22 (63)
173.5 Jean-Marie FAUQUANT FRA H45 7970m (5BABC) 1:38:20 12'20" 6:12:42 (68)
173.6 Riwal FAUQUANT FRA H18 4940m (6CBBA) 1:06:24 13'26" 7:19:06 (67)
173.7 Vincent ROGER FRA H50 7890m (7ABA) 1:36:02 12'10" 8:55:08 (66)

67. 9211IF DSA (DSA) 09:06:35 +4:31:14
183.1 Guillaume ORSAL FRA H40 6350m (1BAAA) 1:02:37 9'51" 1:02:37 (65)
183.2 Emilie SEGUINOT FRA D21 6420m (2ABBB) 1:11:51 11'11" 2:14:28 (62)
183.3 Thibault CHAPSAL FRA H21 8360m (3) 1:30:16 10'47" 3:44:44 (72)
183.4 Marion GIRAUD FRA D21 4910m (4DABB) 1:01:48 12'35" 4:46:32 (70)
183.5 P-Yves BAUCHET FRA H45 7970m (5AABC) 1:31:32 11'29" 6:18:04 (70)
183.6 Gerard PAULIN FRA H50 4900m (6CBAA) 1:05:09 13'17" 7:23:13 (69)
183.7 Sylvain MAINGUY FRA H40 7900m (7BBA) 1:43:22 13'05" 9:06:35 (67)

68. 8607NA Poitiers CO (Le Broyé du Poitou) 09:13:52 +4:38:31
175.1 Nicolas JIMBLET FRA H40 6410m (1BABB) 1:21:12 12'40" 1:21:12 (87)
175.2 Louis Marie ARNAULT FRA H45 6370m (2ABAA) 1:10:40 11'05" 2:31:52 (79)
175.3 Jean FLEURET FRA H50 8360m (3) 1:43:38 12'23" 4:15:30 (83)
175.4 Laurent ROCHE FRA H50 4840m (4BACB) 1:04:23 13'18" 5:19:53 (78)
175.5 Samuel BERNARD FRA H45 7980m (5AABA) 1:33:56 11'46" 6:53:49 (75)

Page 17 sur 71Criterium National des Equipes 2019

04/11/2019https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=3024



175.6 Ludovic ARCHAMBEAULT FRA H35 4940m (6DBBA) 1:01:19 12'24" 7:55:08 (73)
175.7 Frédéric JOLLY FRA H40 7920m (7CBA) 1:18:44 9'56" 9:13:52 (68)

69. 7807IF GO78 (GO78-H4A) 09:31:48 +4:56:27
172.1 Jean-Baptiste PIVERT FRA H40 6370m (1AAAA) 1:08:51 10'48" 1:08:51 (75)
172.2 Cédric FAUCHEUX FRA H21 6410m (2BBBB) 1:15:59 11'51" 2:24:50 (70)
172.3 Christophe BEAUVISAGE FRA H50 8360m (3) 1:26:14 10'18" 3:51:04 (75)
172.4 Anthony URVOAS FRA H40 4870m (4ABCA) 45:44 9'23" 4:36:48 (65)
172.5 Pascal RAOULT FRA H55 7960m (5DBAB) 1:26:57 10'55" 6:03:45 (65)
172.6 Jimmy POTEAU FRA H40 4850m (6BAAB) 1:49:32 22'35" 7:53:17 (72)
172.7 Sylvain BLASZYKOWSKI FRA H21 8000m (7CAB) 1:38:31 12'18" 9:31:48 (69)

70. 1601NA COF (COF) 09:46:19 +5:10:58
106.1 Didier COURTEL FRA H55 6350m (1BAAA) 1:36:00 15'07" 1:36:00 (90)
106.2 Valerie CLOUZEAU FRA D50 6420m (2ABBB) 1:42:05 15'54" 3:18:05 (88)
106.3 Gilles CLOUZEAU FRA H50 8360m (3) 1:10:16 8'24" 4:28:21 (85)
106.4 Pascale PERRAULT FRA D50 4850m (4BACA) 56:14 11'35" 5:24:35 (79)
106.5 Léna BOUTINET FRA D21 7940m (5AAAB) 1:58:51 14'58" 7:23:26 (78)
106.6 Didier BOUTINET FRA H50 4900m (6DBAB) 57:28 11'43" 8:20:54 (76)
106.7 Jules BOUTINET FRA H18 7990m (7CBB) 1:25:25 10'41" 9:46:19 (70)

71. 2904BR Quimper 29 (QOC H3) 09:59:56 +5:24:35
122.1 Regis BAILLET FRA H45 6400m (1BAAB) 1:21:04 12'39" 1:21:04 (86)
122.2 Bertrand LECONTELLEC FRA H50 6370m (2ABBA) 1:19:47 12'31" 2:40:51 (84)
122.3 Nolann MAUDIRE FRA H18 8360m (3) 1:20:15 9'35" 4:01:06 (78)
122.4 Joel LE COZ FRA H65 4860m (4AAAA) 1:16:22 15'42" 5:17:28 (77)
122.5 Herve CABON FRA H70 7950m (5BAAB) 1:47:04 13'28" 7:04:32 (76)
122.6 François ROBIC FRA H40 4890m (6DBCB) 1:01:26 12'33" 8:05:58 (74)
122.7 Julien LE TOCQUEC FRA H45 7990m (7CBB) 1:53:58 14'15" 9:59:56 (71)

72. 8607NA Poitiers CO (Les Dagoberts de la Vienne) 10:12:18 +5:36:57
176.1 Xavier TALON FRA H45 6370m (1ABAA) 1:44:27 16'23" 1:44:27 (91)
176.2 Gervais BAZIN FRA H55 6410m (2BABB) 1:33:45 14'37" 3:18:12 (89)
176.3 Romain DESPOUX FRA H21 8360m (3) 2:09:38 15'30" 5:27:50 (88)
176.4 Claude EVEN FRA H55 4880m (4ABAA) 1:02:07 12'43" 6:29:57 (84)
176.5 Yohann BREVET FRA H40 7960m (5DBAB) 1:15:54 9'32" 7:45:51 (80)
176.6 Arnaud ROSSIGNOL FRA H40 4860m (6CACB) 1:25:25 17'34" 9:11:16 (78)
